Principium II. Pluralitas nunquam ponenda est sine necessitate .. 607

§§ 1–7:	De Deo et de anima	607
§§ 8–11:	De quibusdam praedicationibus	609
§§ 12–18:	De indivisibilibus	611
§§ 19–44:	De cognitione divina, angelica et humana	613
§ 45:	De materia caelesti	625
§§ 46–72:	De causalitate Dei et creaturarum	626
§§ 73–81:	De voluntate et amore	635

INDICES

I.	Bibliothecae et manuscripta	643
II.	Auctores et scripta	643
III.	Doctrina	647
IV.	Index generalis	668